
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego  w Poznaniu 

z dnia 18 września 2024 r.  

w sprawie wynajmu obiektów sportowych i pomieszczeń  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

 

Działając na podstawie § 100 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dysponentem wszystkich pomieszczeń przeznaczonych dla potrzeb dydaktyki jest Dział 

Nauczania (łącznie z salami konferencyjnymi) z tym, że korzystanie z sali nr 107 Budynku 

Głównego, wymaga uwzględnienia potrzeb Działu Administracyjno-Gospodarczego.  

 

§ 2 

Pieczę nad należytym pod względem technicznym i porządkowym utrzymaniem 

pomieszczeń, o których mowa w §1, sprawuje Dział Administracyjno-Gospodarczy. 

 

§ 3 

Planowanie wykorzystania sal dydaktycznych i konferencyjnych w zakresie nieobjętym 

planem zajęć dydaktycznych musi być uzgadniane z kierownikiem Działu Nauczania 

lub  osobą przez niego wyznaczoną z przynajmniej 7 - dniowym wyprzedzeniem. 

 

§ 4 

Zamiana (z inicjatywy nauczyciela akademickiego) sali, wcześniej zarezerwowanej 

dla przeprowadzenia określonych zajęć, na salę inną musi być uzgodniona z Działem 

Nauczania jako dysponentem pomieszczeń dydaktycznych, odpowiedzialnym za ich 

wykorzystanie zgodne z wymogami planu zajęć.  

 

§ 5 

Zapotrzebowanie dotyczące wyposażenia sal w niezbędny dla realizacji zadań sprzęt 

nagłaśniający i multimedialny składa Dział Administracyjno-Gospodarczy w Dziale 

Marketingu i Multimediów.  

 



 

 

 

§ 6 

1. Ustala się wysokość opłat za wynajem obiektów sportowych i pomieszczeń Akademii: 

1) w Poznaniu - określoną w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) w Filii Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu - Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp. – 

określoną w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Opłaty określone w załącznikach, o których mowa w ust. 1, obejmują również koszty 

osobowe związane ze sprzątaniem obiektów i pomieszczeń oraz nadzorem. 

3. Do opłat ustalonych treścią załączników nr 1 i 2, określonych jako netto, należy 

doliczyć należny podatek VAT.  

4. Korzystanie z urządzeń specjalistycznych, dodatkowych pomieszczeń itp. wymaga 

dodatkowych uzgodnień. 

5. Pokrycie kosztów ewentualnych drobnych napraw oraz strat wynikłych z winy 

użytkownika (najemcy) następuje według ogólnych zasad określonych w Kodeksie 

cywilnym. 

6. Ceny wynajmu powierzchni pod reklamy ustalane są w drodze negocjacji.  

 

§ 7 

W uzasadnionych przypadkach związanych z wynajmem obiektów sportowych 

i pomieszczeń Akademii, w szczególności podmiotom, z którymi wiąże Uczelnię 

porozumienie o współpracy, studentom i pracownikom, Kanclerz może obniżyć stawkę 

opłat za korzystanie z obiektów sportowych i pomieszczeń do kwoty nie niższej 

niż wynikającej z kosztów utrzymania obiektu/pomieszczenia. Zniżka przysługuje 

w szczególności podmiotom wspierającym sport akademicki. 

 

§ 8 

1. Wynajmu obiektów sportowych i pomieszczeń dokonuje się na podstawie zawartej 

umowy najmu, według ustalonego wzoru, określonego w załączniku nr 3. 

2. Wszelkie sprawy związane z wynajmem obiektów sportowych i pomieszczeń 

prowadzą: 

1) w Poznaniu: Dział Administracyjno – Gospodarczy; 
 

2) w Filii Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu - Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.: 

Dział Administracyjno-Techniczny.  

3. Rozliczenia finansowe z tytułu wynajmu obiektów sportowych i pomieszczeń 

prowadzą: 

1) w Poznaniu: Dział Administracyjno – Gospodarczy oraz Dział Księgowości;  



 

 

 

2) w Filii Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu - Zamiejscowym Wydziale Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.: 

Dział Administracyjno-Techniczny oraz właściwy merytorycznie pracownik 

Sekcji Księgowości ZWKF,  
 

każdy według swego zakresu działania.  

 

§ 9 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 19/2021 Kanclerza Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 

wynajmu obiektów sportowych i pomieszczeń Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu wraz z Aneksem nr 1/2021 z dnia 5 października 

2021 r. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           p.o. KANCLERZA 

 

             prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


